
令和３年８月２３日 

保護者各位 

作新学院中等部校長  船田    元 

                    作新学院 中等部長  上野  栄一 

 

環境整備についてのお願い 

 

残暑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。 

また、日頃より中等部の教育にご理解、ご協力賜りまして感謝申し上げます。 

さて、皆様ご存知のように栃木県でも８月２０日（土）より、新型コロナウイルス感染症

非常事態宣言が発令されました。このようなことを踏まえ今後、中等部でも状況次第によっ

てはオンライン授業への移行も考えております。 

保護者の皆様にはお手数をお掛けいたしますが、オンライン授業を円滑に受講するため

の環境整備（端末、Wi-Fi等）を図っていただきますよう、ご理解、ご協力の程、何卒宜し

くお願い申し上げます。 

 

 

 


